municipios de Andes, Betania y Ciudad Bolívar en el departamento de Antioquia, Bagadó y el Carmen 

de Atrato en el departamento de Chocó y Mistrató en el departamento de Risaralda, de conformidad 

con lo dispuesto en el presente acto administrativo, el cual está constituido por una extensión de 

ONCE MIL DOSCIENTAS TREINTA Y TRES (11.233) hectáreas aproximadamente.    

El área de páramo que mediante está resolución se delimita, corresponde en su integridad al área 

de referencia aportada por el Instituto Alexander von Humboldt y está representada 

cartográficamente en el Concepto Técnico “Para la Delimitación del área de Páramo Citará a escala